
                NITRIANSKY SAMOSPRÁVNY KRAJ                  
 
                                                                   Rázusova 2A, 949 01 Nitra                                                                     
 

 
Nitriansky samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 21.2.2017 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej

pomoci na mesiac Marec 2017 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac Marec 2017

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre deti a dorast, Nemocnice s poliklinikami n.o., 45732205 
Miesto prevádzky: Nemocnica s poliklinikou, Pavlovova 17, 95520 Topoľčany 

Za výkon lekárskej služby prvej pomoci je zodpovedný poskytovateľ určený v rozpise. 
 
                                                                                                                                     MUDr. Ľubomír Ševčík, v. r. 
                                                                                                                                       lekár samosprávneho kraja 

Evidenčné č. : 4200/17 V Nitre dňa 21.2.2017

Deň Čas Poskytovateľ Forma služby

St 1. 15:00 - 22:00 Medkon s.r.o. (47576995) ambulantná

Št 2. 15:00 - 22:00 SOŇA MED, s.r.o. (35924993) ambulantná

Pi 3. 15:00 - 22:00 DANPED, s.r.o. (47510935) ambulantná

So 4. 7:00 - 21:00 MUDr. Chmelárová Miriam, s.r.o. (35937114) ambulantná

Ne 5. 7:00 - 21:00 MUDr. Bobocká Viktória, s.r.o. (36565857) ambulantná

Po 6. 15:00 - 22:00 MARMEDIC s.r.o. (45932361) ambulantná

Ut 7. 15:00 - 22:00 FINIKA s.r.o. (47660384) ambulantná

St 8. 15:00 - 22:00 MUDr. Magdaléna Kletečková (31865704) ambulantná

Št 9. 15:00 - 22:00 HELA MED, s.r.o. (35950871) ambulantná

Pi 10. 15:00 - 22:00 Lienky,s.r.o. (35947012) ambulantná

So 11. 7:00 - 21:00 MUDr. Čaradská Alena, s.r.o. (35939273) ambulantná

Ne 12. 7:00 - 21:00 BA 4, s.r.o. (35977434) ambulantná

Po 13. 15:00 - 22:00 SOŇA MED, s.r.o. (35924993) ambulantná

Ut 14. 15:00 - 22:00 FINIKA s.r.o. (47660384) ambulantná

St 15. 15:00 - 22:00 DANPED, s.r.o. (47510935) ambulantná

Št 16. 15:00 - 22:00 MARMEDIC s.r.o. (45932361) ambulantná

Pi 17. 15:00 - 22:00 MUDr. Mária Pavlíková (31843905) ambulantná

So 18. 7:00 - 21:00 DENT - PED, s.r.o. (35941103) ambulantná

Ne 19. 7:00 - 21:00 MUDr. Eva Lacková (31842992) ambulantná

Po 20. 15:00 - 22:00 HELA MED, s.r.o. (35950871) ambulantná

Ut 21. 15:00 - 22:00 BA 4, s.r.o. (35977434) ambulantná

St 22. 15:00 - 22:00 MUDr. Bobocká Viktória, s.r.o. (36565857) ambulantná

Št 23. 15:00 - 22:00 DENT - PED, s.r.o. (35941103) ambulantná

Pi 24. 15:00 - 22:00 Lienky,s.r.o. (35947012) ambulantná

So 25. 7:00 - 21:00 MUDr. Mária Pavlíková (31843905) ambulantná

Ne 26. 7:00 - 21:00 MUDr. Takáčová Viera, s.r.o. (45933871) ambulantná

Po 27. 15:00 - 22:00 Medkon s.r.o. (47576995) ambulantná

Ut 28. 15:00 - 22:00 MUDr. Čaradská Alena, s.r.o. (35939273) ambulantná

St 29. 15:00 - 22:00 MUDr. Magdaléna Kletečková (31865704) ambulantná

Št 30. 15:00 - 22:00 MUDr. Eva Lacková (31842992) ambulantná

Pi 31. 15:00 - 22:00 MUDr. Takáčová Viera, s.r.o. (45933871) ambulantná


